PAGE

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая  2022 года

            № 13
О награждении Почетной грамотой

Муниципального Совета

Внутригородского Муниципального образования

города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

В соответствии с пунктами 2.3. и 3 Положения о Почетной грамоте Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 30 июня 2015 года № 21, а также ходатайства и.о. главного врача Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37», Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 за добросовестную, безупречную работу, достижение высоких результатов по сохранению и укреплению здоровья жителей Центрального района Санкт-Петербурга и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Ежову Татьяну Ивановну, медицинскую сестру участковую детского поликлинического отделения № 12 Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37»;

- Карпова Алексея Евгеньевича, врача-терапевта участкового детского поликлинического отделения № 12 Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37»

- Щур Кристину Дмитриевну, врача - терапевта участкового                 Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37»;

- Коваленко Галину Петровну, старшую  медицинскую  сестру терапевтического отделения Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 37»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Разместить текст настоящего решения на сайте Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru
4. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета            Т.А. Ожогину.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                         Т.А.Ожогина

PAGE